
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЕСЕННИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 ПРИКАЗ  

от 01 сентября 2023 г.  № 127 

 

О назначении куратора по наставничеству, наставников и наставляемых в рамках 

реализации целевой модели наставничества  

          В соответствии с планом реализации «Целевой модели наставничества» 

утвержденного на основании решения Педагогического совета от 30.08.2023 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Назначить куратором программы наставничества на 2023-2024 учебный год 

Зареченскую Л.А., заместителя директора школы по УВР. 

2 Назначить наставником реализации «Целевой модели наставничества» по 

направлению «педагог-педагог» в 2023-2024 г. Зареченскую Л.А., заместителя 

директора школы по УВР (наставник Зареченская Людмила Александровна - молодой 

специалист Копач Ольга Сергеевна, учитель технологии; 

3 Назначить наставниками реализации «Целевой модели наставничества» по 

направлению «учитель-ученики» и сформировать наставнические пары на 2023-2024 

учебный год в следующем составе: 

 наставник Старикова Светлана Юрьевна (учитель физической культуры) – ученица 

8 класса Могилевская Полина; 

 наставник Зубкова Елена Николаевна (классный руководитель 9 класса) – ученик 9 

класса Пепенко Арсений; 

 наставник Божкова Валентина Ивановна (учитель начальных классов) – ученица 4 

класса Мискарян Мэри; 

 наставник Бакаева Наталья Владимировна – ученики 9 класса. 

4 Контроль за исполнением приказа возложить на куратора реализации «Целевой 

модели наставничества» Зареченскую Л.А. 

 

   

 

Директор___________________ Л.М.Бабкина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1. Зареченская Л.А. –  

2. Божкова В.И.  –   

3. Бакаева Н.В. –  

4. Старикова С.Ю.  –  

5. Зубкова Е.Н. - 


		2023-11-02T11:20:48+0300
	Бабкина Лидия Михайловна




